چگونه با کودکان خود در باره مرض ویروس کورونا 2019 (COVID-19)

## صحبت کنیم

8 نکته برای کمک به حفاظت و آرام ساختن کودکان.

11 مارچ 2020 میلادی (21 حوت 1398)

اکنون با شنیدن موضوعات راجع به مرض ویروس کورونا 2019 (COVID-19) به آسانی خسته می‌شویم. کودکان نیز می‌توانند مضطرب شوند. ممکن برای کودکان درک آنچه در انترنت یا تلویزیون می‌بینند - یا از دیگران می‌شنوند - دشوار باشد، ازینرو آنها به ویژه در برابر احساس نگرانی، استرس و افسردگی آسیب‌پذیر می‌باشند.